

MARQUE PARTENAIRE JEU

THON ALBACORE MSC AU NATUREL PETIT NAVIRE®

2 x 112g - soit 224 g - 17,37 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5,57
LE LOT DE 2
3,89

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

THON ENTIER AU NATUREL PETIT NAVIRE
CONSERVÉRIE FONDÉE EN 1931

LOT DE 2
Pêche durable selon le référentiel MSC.
www.msc.org/fr

LOT DE 2
Pêche durable selon le référentiel MSC.
www.msc.org/fr

MARQUE PARTENAIRE JEU

PÊCHE DURABLE MSC
www.msc.org

MSC-C-54044

MARQUE PARTENAIRE JEU

lot familial

PETITS POIS & CAROTTES EXTRA FINS D'AUCY

3 x 530g - soit 1,59 kg - 3,01 € le kg

Par 2 (3,18 kg) : 6,32 € au lieu de 9,58 €

1,99 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4,79
LE LOT DE 3
4,79

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} À : 1,53€

PETITS POIS ET CAROTTES EXTRA FINS D'AUCY

3 x 530g - soit 1,59 kg - 3,01 € le kg

Par 2 (3,18 kg) : 6,32 € au lieu de 9,58 €

1,99 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

BON PLAN

La Belle Chaurienne Castelnaudary

PETIT SALÉ AUX LENTILLES CUISINÉES

RECETTE FRANÇAISE

CONSERVÉRIE LIÉGEOISE PETIT PAILLARDIER FONDÉE EN 1880

8,62
LE LOT DE 2
5,68

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PETIT SALÉ AUX LENTILLES CUISINÉES LA BELLE CHAURIENNE

2 X 840g - soit 1,68 kg - 3,38 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

CHIPS PAYSANNES BOUTON D'OR

Nature

150 g - 6,67 € le kg

Par 2 (300 g) : 1,70 € au lieu de 2 €

5,67 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€
L'UNITÉ
1€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} À : 0,70€

BOUTON d'OR

CHIPS PAYSANNES NATURE

PRODUITS & COMMERCIALES

INDUSTRIE

FRANCAISES

AL VAINO DE TORINO

MADE IN FRANCE

MADE IN FRANCE

MADE IN FRANCE

SCAN POP PLAY

PRINGLES

TEXAS BBQ SAUCE

1,90
L'UNITÉ
1,90

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} À : 0,76€

TUILES BARBECUE PRINGLES

195 g - 9,74 € le kg

Par 2 (390 g) : 2,66 € au lieu de 3,80 €

6,82 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR